
斎藤経由三春線　運行時刻表（令和7年10月1日～） １月１日・２日運休 ）（

下り（三春方面） 平　　日 土　日　祝

郡山駅前 10:15 11:35 13:05 15:50 17:15 19:05 11:35 14:25 17:15 19:05

大町 － － － － － － － － － －

向河原町 － － － － － － － － － －

星総合病院 10:18 11:38 13:08 15:53 17:18 19:08 11:38 14:28 17:18 19:08

横塚二丁目 10:20 11:40 13:10 15:55 17:20 19:10 11:40 14:30 17:20 19:10

横塚二丁目東 10:21 11:41 13:11 15:56 17:21 19:11 11:41 14:31 17:21 19:11

北畑 10:22 11:42 13:12 15:57 17:22 19:12 11:42 14:32 17:22 19:12

横塚五丁目 10:23 11:43 13:13 15:58 17:23 19:13 11:43 14:33 17:23 19:13

安原橋 10:24 11:44 13:14 15:59 17:24 19:14 11:44 14:34 17:24 19:14

郡山市美術館 10:25 11:45 13:15 16:00 17:25 19:15 11:45 14:35 17:25 19:15

広表 10:26 11:46 13:16 16:01 17:26 19:16 11:46 14:36 17:26 19:16

蒲倉 10:27 11:47 13:17 16:02 17:27 19:17 11:47 14:37 17:27 19:17

荒井 10:28 11:48 13:18 16:03 17:28 19:18 11:48 14:38 17:28 19:18

ブリトマート 10:31 11:51 13:21 16:06 17:31 19:21 11:51 14:41 17:31 19:21

斎藤集会所 10:33 11:53 13:23 16:08 17:33 19:23 11:53 14:43 17:33 19:23

沼沢 10:34 11:54 13:24 16:09 17:34 19:24 11:54 14:44 17:34 19:24

中妻小入口 10:36 11:56 13:26 16:11 17:36 19:26 11:56 14:46 17:36 19:26

鷹巣 10:37 11:57 13:27 16:12 17:37 19:27 11:57 14:47 17:37 19:27

鷹巣公民館 10:38 11:58 13:28 16:13 17:38 19:28 11:58 14:48 17:38 19:28

薬師堂 10:39 11:59 13:29 16:14 17:39 19:29 11:59 14:49 17:39 19:29

古内入口 10:40 12:00 13:30 16:15 17:40 19:30 12:00 14:50 17:40 19:30

沼倉団地入口 10:41 12:01 13:31 16:16 17:41 19:31 12:01 14:51 17:41 19:31

雁木田 10:42 12:02 13:32 16:17 17:42 19:32 12:02 14:52 17:42 19:32

八幡町 10:44 12:04 13:34 16:19 17:44 19:34 12:04 14:54 17:44 19:34

三春中町 10:45 12:05 13:35 16:20 17:45 19:35 12:05 14:55 17:45 19:35

三春大町 10:46 12:06 13:36 16:21 17:46 19:36 12:06 14:56 17:46 19:36

北町 10:48 12:08 13:38 16:23 17:48 19:38 12:08 14:58 17:48 19:38

町立三春病院 10:50 12:10 13:40 16:25 17:50 19:40 12:10 15:00 17:50 19:40

田村警察署 10:55 12:15 13:45 16:30 17:55 19:45 12:15 15:05 17:55 19:45


